

Guardería

Desde 3 años



De 08:30 a 13:30h. Comedor hasta las 15:00h.

· Actividades en Pabellón · Comedor · Piscina · Pinturas · Patio del Colegio ·

CALENDARIO GUARDERÍA		L	M	X	J	v
2025	Octubre	27	28	29	30	31
	Diciembre			24		26
	Diciembre	29	30	31		
2026	Enero					2
	Enero	5		7		
	Febrero	16	17	18	19	20
	Marzo/Abril	30	31	1		

TARIFAS*	Abono Familias	Resto Abonados	No Abonados
3/4 años	46,20€/s-5*	57,75€/s-5	99€/s-5
Resto	41,25€/s-5	52,25€/s-5	93,50€/s-5
Comedor**	30,80€/s-5	30,80€/s-5	49,50€/s-5

* s-5: semana de 5 días. Para semanas de 4 días se aplicará un 15% de descuento. Para semanas de 3 días se aplicará un 25% de descuento. Para semanas de 2 días se aplicará un 40% de descuento. Para realizar una Reserva Anual consultar Tarifas en Recepción.

**Precio Comedor día suelto: 9€/día (abonados) / 11€/día (no abonados). En el caso del Comedor no se aplicarán descuentos.